
公示内容

公示期：2025-04-17至2025-04-21

兹有建设单位< 杭州市西站枢纽开发有限公司 >的<
双铁上盖区域北疏解通道工程（一期）（不含IV标段

）第三方基坑监测项目
>,

项目编号为< A3301010060526196001221 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江省地矿勘察院有限公司 茅奇辉 161.5740 540 94.70

2 核工业金华勘测设计院有限公司 王诚东 152.8800
540日历天 （合同签订之日起
至本工程竣工验收合格之日止

）
91.54

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩：投标人（若联合体投标的，联合体任意一方满足即可）自2020年1月1日【时间以合同签订时间或中标通知书
（或中标备案资料）载明时间为准；若同时提供，则以合同签订时间为准】以来，承担过单个合同金额100万元及以上
基坑监测业绩的，每有一个得2分，本项最高得6分；n【证明材料：中标通知书复制件（或中标备案资料复制件）或合
同复制件。同时提供中标通知书（或中标备案资料）复制件、合同复制件的，规模、属性以及其他载明信息有不同的以
合同复制件准。】n人员业绩：拟派项目负责人自2020年1月1日【时间以合同签订时间或中标通知书（或中标备案资料
）载明时间为准；若同时提供，则以合同签订时间为准】以来，以项目负责人身份承担过单个合同金额100万元及以上
基坑监测业绩的，每有一个得1分，本项最高得2分；n【证明材料：中标通知书复制件（或中标备案资料复制件）或合
同复制件。同时提供中标通知书（或中标备案资料）复制件、合同复制件的，规模、属性以及其他载明信息有不同的以
合同复制件为准。对不能证明项目负责人身份的，另须提供业主证明，否则不予得分。】

1/4

728
147



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江省地矿勘察院有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江省地矿勘察院有限
公司

余政储出【2018】40号地块城
北副中心项目

杭州润珹房地产开
发有限公司

合同签订时间2020年
，合同金额

319.31756万元
合同

专家评审
意见:符合

茅奇辉
国网杭州供电公司2024-2025年
公园变电站及1#井第三方监测

服务

国网浙江省电力有
限公司杭州供电公

司

合同签订时间2024年
，合同金额233万元

合同
专家评审
意见:符合

茅奇辉
湖州高铁东站站前广场建设工

程基坑监测
湖州吴兴新业建设
投资集团有限公司

合同签订时间2023年
，合同金额178.52万

元
合同

专家评审
意见:符合

浙江省地矿勘察院有限
公司

萧政储出【2021】33号地块二
期（XSCQ020207-01）项目

杭州瑞诚兴联置业
有限公司

合同签订时间2022年
，合同金额185.92万

元
合同

专家评审
意见:符合

浙江省地矿勘察院有限
公司

杭州机场轨道快线土建施工
SGJC-2-1标段

中铁一局集团城市
轨道交通工程有限

公司

合同签订时间2020年
，合同金额275.60万

元
合同

专家评审
意见:符合

2/4

728
147



中标候选人业绩：

中标候选人： 核工业金华勘测设计院有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

核工业金华勘测设计院
有限公司

文一路(紫金港立交-荆长大道
)提升改造工程二期工程(五常
港河-荆长大道)基坑监测

杭州三阳建设工程
有限公司

时间：2020年3月 合
同金额：1115400元

合同
专家评审
意见:符合

核工业金华勘测设计院
有限公司及项目负责人

金义新区科创智造产业园基础
设施配套一期工程(二标段)工

程基坑监测

中国电建集团华东
勘测设计研究院有

限公司

时间：2023年11月
16日 合同金额
：1699200元

合同
专家评审
意见:符合

核工业金华勘测设计院
有限公司及项目负责人

萧山第二自来水厂综合池及蓝
橙国际基坑自动化监测

杭州萧山环境投资
发展有限公司

时间：2021年10月 合
同金额：1586800元

合同
专家评审
意见:符合

核工业金华勘测设计院
有限公司

天台县始丰街道唐兴大道玉湖
区块改造项目(A1-A9区块安置
房PPP项目)(专项监测项目)

天台县基础设施投
资有限公司

时间：2020年8月28日
金额：3756400元

合同
专家评审
意见:符合

核工业金华勘测设计院
有限公司

二环南路智慧快速路工程基坑
监测项目

绍兴市基础设施建
设投资有限公司

时间：2021年4月 合
同金额：2970108元

合同
专家评审
意见:符合

3/4

728
147



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 中铁第六勘察设计院集团有限公司 技术标符合性评审
在【技术标符合性评审】中【违反暗标

规定评审】未通过评审；

2025年04月16日

4/4

728
147


